
 
 

P R E D L O G 
 

Na osnovu člana 45 stav 3 Zakona o državnoj upravi („Službeni list RCG“, broj 38/03 i 
„Službeni list CG“, br. 22/08 i 42/11) i člana 55 stav 1 Zakona o državnim službenicima i 
namještenicima („Službeni list CG“, br. 39/11, 50/11 i 66/12), Vlada Crne Gore, na sjednici 
od ______  2013. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
 O POSTAVLJENJU POMOĆNICE DIREKTORICE  

UPRAVE ZA KADROVE  
 
 

1. Za pomoćnicu direktorice Uprave za kadrove – rukovodioca Sektora za informacioni 
sistem kadrova, postavlja se MILENA PURLIJA, magistar menadžmenta. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
    
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Direktorica Uprave za kadrove, na osnovu člana 54 stav 1 Zakona o državnim 
službenicima i namještenicima, podnijela je Vladi Crne Gore predlog da se za pomoćnicu 
direktorice - Sektor za informacioni sistem kadrova, postavi Milena Purlija. U predlogu je 
navela da je Uprava za kadrove sprovela postupak po javnom konkursu, nakon sprovedenog 
postupka provjere sposobnosti sačinila Izvještaj o ocjenjivanju sa posebno strukturiranog 
intervjua i Listu za izbor kandidata, da je kandidatkinja Milena Purlija na strukturiranom 
intervjuu postigla maksimalan broj bodova (25), pa s tim u vezi predlaže da Vlada Crne Gore 
postavi Milenu Purliju za pomoćnicu direktorice - Sektor za informacioni sistem kadrova. 

 Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade nadležno 
za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti Vlade, razmotrila 
je predlog direktorice Uprave za kadrove i, imajući u vidu da je sproveden zakonom propisani 
postupak po javnom konkursu i da je imenovana najbolje ocijenjeni kandidat na Listi za izbor 
kandidata, koja je na strukturiranom intervjuu postigla maksimalnih 25 bodova, podnijela 
Vladi predlog da za pomoćnicu direktorice Uprave za kadrove – rukovodioca Sektora za 
informacioni sistem kadrova, postavi Milenu Purliju, magistra menadžmenta. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 45 stav 3 Zakona o državnoj 
upravi i člana 55 stav 1 Zakona o državnim službenicima i namještenicma, donijela rješenje o 
postavljenju Milene Purlije za pomoćnicu direktorice Uprave za kadrove – rukovodioca 
Sektora za informacioni sistem kadrova.  

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2013. godine 
 

                                             VLADA CRNE GORE 
                    
                                                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                                                 Milo Đukanović 




